
CLASIFICACIONES XVII TORNEO PARADOR DE MONFORTE 2021 

SCRATCH 

ALBERTO PEREZ GALAN -3 

HÁNDICAP 

1ª CATEGORÍA  

1º HUGO LOSADA 40 PTOS 

2º DIEGUITO 38 PTOS 

3º HUMBERTO 37 PTOS 

2ª CATEGORÍA 

1º JOSE MANUEL NOGUEIRO 38 PTOS 

2º JUAN CARLOS LOIS 37 PTOS 

3º JOSE ALBERTO RODRIGUEZ 36 PTOS 

MEJOR APPROACH HOYO 18 

HUGO LOSADA 45 CENTIMETROS 



Pos.

Clasificación Stableford Bruto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-08-01

Paradores 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 396

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 39+3

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 364

- Ordosgoitia Osorio,Humberto Enrique SOC RIO CABE 352

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 344

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 340

- Nogueiro Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 327

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 323

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 322

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 314

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 313

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 312

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 312

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 302

- Rodriguez Rivas,Marcos EL PILAR-SARRIA 301

- Diaz Blanco,Jose AUGAS SANTAS 297

- Tuñon Garcia,Luis SOC RIO CABE 294

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 293

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 289

- Vizcaino Alonso,Rafael SOC RIO CABE 287

- Valladares Gonzalez,Oscar SOC RIO CABE 285

- Guitian Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 285

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 2711

- Rodriguez Perez,Jose Carlos TORREJON 273

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 259

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 246

- Lopez Vizcaino,Felipe SOC RIO CABE 2312

- Piñeiro Barreiro,Isabel AUGAS SANTAS 2310

- Gallego,Xulio SOC RIO CABE 238

- Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 238

- Diaz Valcarcel,Daniel EL PILAR-SARRIA 237

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 2210

- Eiriz Lopez,Jose Antonio SOC RIO CABE 2112

- Gomez Centeno,Maria Pilar AUGAS SANTAS 2110

- Blanco Antelo,Adrian OLIMPICO LEÓN 219

- Poy Lopez,Francisco EL PILAR-SARRIA 212

- Pavon Grande,Jose Luis SOC RIO CABE 207

- Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 1813

- Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 183

- Lariño Romay,Noemi SOC RIO CABE 1714

- Garcia Hermida,Claudio Manuel SOC RIO CABE 1712

- Castro Bello,Maria del Carmen SOC RIO CABE 1616

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 1612

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 169

- Gonzalez Carro,Ricardo PADERNE 1412

- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 1412
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Pos.

Clasificación Stableford Bruto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-08-01

Paradores 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Pavon Grande,Ana Rosa AUGAS SANTAS 1316

- Martin Cruz,Alejandro SOC RIO CABE 1312

- Rigueira Rodriguez,Jose SOC RIO CABE 1012
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-08-01

Paradores 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 456

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 404

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 384

- Nogueiro Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 387

- Ordosgoitia Osorio,Humberto Enrique SOC RIO CABE 372

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 3711

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 36+3

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 369

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 353

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 354

- Diaz Blanco,Jose AUGAS SANTAS 357

- Lopez Vizcaino,Felipe SOC RIO CABE 3512

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 340

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 342

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 343

- Vizcaino Alonso,Rafael SOC RIO CABE 347

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 349

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 332

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 332

- Tuñon Garcia,Luis SOC RIO CABE 334

- Valladares Gonzalez,Oscar SOC RIO CABE 335

- Guitian Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 335

- Piñeiro Barreiro,Isabel AUGAS SANTAS 3310

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 322

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 323

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 3210

- Eiriz Lopez,Jose Antonio SOC RIO CABE 3212

- Rodriguez Rivas,Marcos EL PILAR-SARRIA 311

- Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 318

- Rodriguez Perez,Jose Carlos TORREJON 303

- Gallego,Xulio SOC RIO CABE 308

- Blanco Antelo,Adrian OLIMPICO LEÓN 309

- Gomez Centeno,Maria Pilar AUGAS SANTAS 3010

- Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 3013

- Lariño Romay,Noemi SOC RIO CABE 3014

- Castro Bello,Maria del Carmen SOC RIO CABE 3016

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 296

- Diaz Valcarcel,Daniel EL PILAR-SARRIA 297

- Pavon Grande,Jose Luis SOC RIO CABE 277

- Garcia Hermida,Claudio Manuel SOC RIO CABE 2712

- Pavon Grande,Ana Rosa AUGAS SANTAS 2616

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 2512

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 239

- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 2312

- Poy Lopez,Francisco EL PILAR-SARRIA 222

- Martin Cruz,Alejandro SOC RIO CABE 2112
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-08-01

Paradores 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 203

- Gonzalez Carro,Ricardo PADERNE 2012

- Rigueira Rodriguez,Jose SOC RIO CABE 1812
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-08-01

Paradores 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 456

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 404

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 384

- Ordosgoitia Osorio,Humberto Enrique SOC RIO CABE 372

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 36+3

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 353

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 354

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 340

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 342

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 343

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 332

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 332

- Tuñon Garcia,Luis SOC RIO CABE 334

- Valladares Gonzalez,Oscar SOC RIO CABE 335

- Guitian Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 335

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 322

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 323

- Rodriguez Rivas,Marcos EL PILAR-SARRIA 311

- Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 318

- Rodriguez Perez,Jose Carlos TORREJON 303

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 296

- Poy Lopez,Francisco EL PILAR-SARRIA 222

- Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 203
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-08-01

Paradores 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Nogueiro Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 387

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 3711

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 369

- Diaz Blanco,Jose AUGAS SANTAS 357

- Lopez Vizcaino,Felipe SOC RIO CABE 3512

- Vizcaino Alonso,Rafael SOC RIO CABE 347

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 349

- Piñeiro Barreiro,Isabel AUGAS SANTAS 3310

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 3210

- Eiriz Lopez,Jose Antonio SOC RIO CABE 3212

- Gallego,Xulio SOC RIO CABE 308

- Blanco Antelo,Adrian OLIMPICO LEÓN 309

- Gomez Centeno,Maria Pilar AUGAS SANTAS 3010

- Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 3013

- Lariño Romay,Noemi SOC RIO CABE 3014

- Castro Bello,Maria del Carmen SOC RIO CABE 3016

- Diaz Valcarcel,Daniel EL PILAR-SARRIA 297

- Pavon Grande,Jose Luis SOC RIO CABE 277

- Garcia Hermida,Claudio Manuel SOC RIO CABE 2712

- Pavon Grande,Ana Rosa AUGAS SANTAS 2616

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 2512

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 239

- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 2312

- Martin Cruz,Alejandro SOC RIO CABE 2112

- Gonzalez Carro,Ricardo PADERNE 2012

- Rigueira Rodriguez,Jose SOC RIO CABE 1812
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